
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 s názvem 

 
 

Dodávka digitální techniky pro ZŠ Miloše Šolleho Kouřim, okres 
Kolín 

 
 
 

Zadavatel: 
 

Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro potřeby zpracování nabídek pro výběrové řízení poskytuje zadavatel uchazečům tuto zadávací 
dokumentaci.



 
 

 2 

 
 
OBSAH 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE......................................................................3 

2. VYMEZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................3 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY.............................................................................3 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA.....................................................................................6 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE .......................................6 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .............................6 

7. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK .....................................................................7 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ....................................7 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ...................................................................................8 

10. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ....................................................................................8 

11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZAKÁZCE....................................................................9 

12. DALŠÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY......................................................................................9 

13. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .....................................................................9 

 
 
 



 
 

 3 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres 

Kolín 
Sídlo: Československé armády 626, 281 61 Kouřim 
IČ: 70923493 
DIČ: není plátce DPH 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Věra Kotrabová 
Telefon: +420731411536 
e-mail: reditelstvi@zsk.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Věra Kotrabová 
Telefon: +420731411536 
e-mail: reditelstvi@zsk.cz 
 
 
 

2. VYMEZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu financována z  programu Národního plánu obnovy v 
rámci komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace  
 

Název veřejné zakázky: „Dodávka digitální techniky pro ZŠ Miloše Šolleho Kouřim, 

okres Kolín“ 
 
 
 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Následující uvedená specifikace a parametry představují minimální požadavky zadavatele na 
specifikovaný předmět dodávky. Zboží musí být nové, nepoužité, bez vad. Záruční doba min. 
24 měsíců. 
 
ČÁST 1 
 
DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY PRO ROZVOJ INFORMATICKÉHO MYŠLENÍ A 
DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ 
 
Digitální mikroskop 
12 kusů 
Hubice: barevná LCD obrazovka min 6“ 
Snímek 12 Mpx 
Zvětšení: 10-200x 
Výdrž baterie 3-4 hodiny 
Videozáznam, podpora formátu *.avi, rozlišení Full HD 
Obrazový formát: *.jpeg 
Výstup: microSD, mini-USB (USB) 
Osvětlení: LED, regulace jasu 
 



 
 

 4 

 
 
Tablet  
30 kusů včetně kompatibilních přenosných napájecích boxů (3 boxy po 10 tabletech,  
zdroj a kabely pro nabíjení, ochrana proti přepětí, ventilátor) 
 
Procesor: 8C, 2.0GHz / 1.8GHz) 
Paměť: 4GB LP-DDR4x 
Interní úložiště: 64GB rozšiřitelná via microSD 
Displej: IPS, 9,0’’ HD, 400 nitů, anti-fingerprint, 15:9, 1500:1, 160°,  multi-touch  
Fotoaparát-kamera: 8.0MP 
GPS 
Audio: reproduktor optimalizovaný na Dolby Atmos®, mikrofon 
Komunikace: Bluetooth 5.1 
Sítě: WiFi 802.11 a/b/g/n/ac (1x1) 
Porty/sloty: 3,5mm audio/mic jack, micro SD slot, USB-C 2.0 s podporou Data Transfer 
 
 
Nabíjecí box na tablety 10“ 
2 kusy 
Mobilní základna pro hromadné nabíjení pro 10 zařízení 
Zdroj a kabely pro nabíjení, ochrana proti přepětí a přehřátí 
Micro USB 
 
 
NTB od 11,6“ 
10 kusů 
Procesor: 4C, 1.1/3.1 GHz 
Operační systém: Windows 10 Pro Education 
Paměť: 4 GB DDR4  
Pevný disk: 128GB  
Polohovací zařízení: TouchPad 
Web kamera, mikrofon, reproduktor 
WiFi 
Sloty: USB 3.0, USB 2.0, HDMI 
SD card reader 
 
 
Nabíjecí stanice pro zařízení do velikosti 15,6“ 
pojízdná, uzamykatelná 
pro min. 20 zařízení 
 
 
Nabíjecí stanice pro Ozobot BIT 
pro min. 10 ks  
 
 
Sluchátka dual 
10 kusů 
robustní, kolem uší, uzavřená konstrukce, regulace hlasitosti, 3,5 mm jack 



 
 

 5 

vyměnitelné náušníky 
 
 
Robotická stavebnice – vzdělávací nástroj (education) – určená pro žáky 1. stupně ZŠ (9 
– 12 let) 
4 kusy 
k dispozici výukové lekce (možné i on-line v českém jazyce) 
možnost připojení k on-line programu - použití s tabletem/NTB - bluetooth/USB 
základní sada – obsahuje všechny součásti nutné pro stavbu a oživení robota (např. motor, 
hub, senzor apod.), dobíjecí baterie, nabíječka, úložný box 
možnost různých variant robotů 
umožňuje rozvoj programovacích dovedností 
 
 
Robotická stavebnice – vzdělávací nástroj (education) – určená pro žáky 6. – 8. tříd 
3 kusy 
min. 500 dílků, intuitivní HW, kódovací jazyk založený např. na jazyce Scratch  
základní sada 
k dispozici výukové lekce (možné i on-line v českém jazyce) 
použití s tabletem/NTB - bluetooth/USB 
 
 
Digitální kamera outdoor 
1 kus 
rozlišení Full HD/4K 
optický zoom min. 20x 
stabilizace obrazu, noční režim, ozvučené video 
vodotěsnost 10 m bez obalu, hmotnost do 800g 
USB, WiFi/Bluetooth 
micro SD 256 GB 
pouzdro, kabely a adaptér součástí balení 
 
Digitální fotoaparát 
1 kus 
s vestavěným bleskem, elektronický hledáček, optická stabilizace obrazu 
rozlišení snímače 16 Mpx, rozlišení videa 4K, ozvučení videa  
SD karta 256 GB 
uhlopříčka displeje od 2,7” 
rozhraní USB, WiFi, micro HDMI 
součástí balení popruh/poutko, USB kabel, sluneční clona, krytka objektivu 
 
Set pomůcek pro unplugged aktivity 
1 kus 
Pochozí síť - podložka se souřadnicemi pro digitální výchovu, sada obrázků využitelných k úlohám na 
pochozí síti 
 
ČÁST 2  
 
PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI 
 
NTB 14“ nebo 15,6“ 
4 kusy 



 
 

 6 

OS Windows 10 Pro 
Procesor 4C, min. 6500 bodů CPU Passmark 
Displej IPS, FullHD 
Paměť 8 GB DDR4 
Pevný disk SSD 512GB 
Porty: USB 2.0, USB 3.0, HDMI, 3.5 mm mini jack 
Komunikace: Wi-Fi, Bluetooth, LAN 
USB, HDMI, audio jack 
SD card reader 
 
kompatibilní příslušenství 
myš – 4 kusy 
sluchátka – 4 kusy – dual, zakrývající uši 
 
 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
 
Celková cena zakázky 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 573 000,- Kč s DPH včetně veškerých 
souvisejících nákladů. 
Hodnota žádného z jednotlivých zařízení nesmí přesáhnout částku 39 999,- Kč. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň hodnotou maximální, konečnou a 
nepřekročitelnou a je nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou. V případě překročení 
maximální nabídkové ceny bude nabídka z výběrového řízení vyloučena. 
Před zahájením hodnocení budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska, zda se nejedná o tzv. 
mimořádně nízké ceny. 
 
 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením Čestného 
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. Z obsahu čestného prohlášení 
musí být zřejmé, že uchazeč splňuje všechny příslušné základní kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem (viz Příloha 3 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační 
předpoklady). 
Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč předloží k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tyto dokumenty: 
● Originál či kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tento výpis nesmí být starší než 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídky.  

● Originál či kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

 
 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. 



 
 

 7 

Platnost nabídkové ceny bude stanovena do konce realizace zakázky a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky (jakékoliv vícenáklady 
v průběhu realizace nebudou ze strany zadavatele akceptovány).  

Všechny případné náklady a výdaje s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení rozhoduje pro plátce DPH i pro neplátce DPH cena 
s DPH.  
 
Nabídková cena za zakázku celkem s DPH bude uvedena na krycím listu nabídky. 
 
 
 
 

7. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
nabídková cena včetně DPH – 80% 
technické parametry – 20% 

 
Uchazeč, jehož nabídka bude nabídkou vítěznou, bude zadavatelem vyzván k uzavření 
smlouvy. 
 
 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídku i doklady k prokázání splnění kvalifikace a ostatní náležitosti je uchazeč povinen 
podat písemně v tištěné formě v jednom originále v souladu se zadávacími podmínkami.  
 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný pouze tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 

 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem 
NEOTVÍRAT. Na obálce musí být uvedena doručovací adresa uchazeče i zadavatele. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
 
Všechny listy nabídky budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a listy budou 
pevně spojeny tak, aby nabídka byla zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
Nabídka musí obsahovat následující dokumenty: 
 
 
 
OBSAH NABÍDKY 
 
1. Krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a uchazeče (včetně kontaktní osoby ve věci zakázky, její telefon a e-mailová 



 
 

 8 

adresa), nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče. Pro sestavení krycího listu uchazeče možno použít 
Přílohu č. 1 – Krycí list nabídky. 
 
2. Popis řešení požadavků zadavatele na předmět zakázky 
 
3. Cenová nabídka  
 
4. Doklad k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2)  
 
5. Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů  
 
6. Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného 
výběrového řízení (viz příloha č. 3) 
 
7. Návrh Kupní smlouvy 
Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:  
označení smluvních stran vč. IČO a DIČ, pokud jsou přiděleny;  

předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně);  

cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, 
platební podmínky;  

doba a místo plnění;  

další obligatorní náležitosti nezbytné pro platnost smlouvy,  

povinnost, aby dodavatel umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka/služba/dodávka stavebních prací hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  
 
 
 

 
9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 4. 10. 2023 v 15 hodin. 
 
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel neotvírá a budou uloženy 
jako součást spisu. Uchazeč bude o tomto postupu písemně vyrozuměn. 
 
 

10. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele. 
  
Nabídky je možné zaslat poštou na adresu: Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres 
Kolín, Československé armády 626, 281 61 Kouřim, nebo doručit osobně. 
  



 
 

 9 

 
11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZAKÁZCE 

 
Dodavatelé jsou oprávněni požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Podá-li dodavatel žádost o dodatečné informace, odešle je 
zadavatel včetně přesného znění žádosti nejpozději do tří pracovních dnů ode dne obdržení 
žádosti, a to všem osloveným dodavatelům. 
Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli písemně nejpozději 4 pracovní 
dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Musí obsahovat název/firmu uchazeče, IČ, 
doručovací adresu, e-mail a telefon. 
 
 

12. DALŠÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY 
 
● Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 
● Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 
● Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedeném případě nárok na náhradu nákladů 

spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
● Zadavatel nepřipouští možnost variantního řešení. 
● Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
● Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového řízení. 
● Nabídky, které nesplní podmínky výzvy, resp. zadávací dokumentace, budou z hodnocení 

vyřazeny. 
● Smlouva s vybraným dodavatelem zaváže dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). 

● Ve smlouvě s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností uchovávat min. 
do roku 2033 doklady související s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů. 

 
13. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného 
výběrového řízení 



 
 

 10 

 
 
 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky 
 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku s názvem 

Dodávka digitální techniky pro ZŠ Miloše Šolleho Kouřim, okres 
Kolín 

 
 

Základní identifikační údaje 
Zadavatel: 
 
Název zadavatele: Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 
Sídlo: Československé armády 626, 281 61 Kouřim 
IČ: 70923493 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Věra Kotrabová 
Telefon: +420321783637 
e-mail reditelstvi@zsk.cz   
Kontaktní osoba: Mgr. Věra Kotrabová 
Telefon: +420731411536 
e-mail: vera.kotrabova@skolakourim.cz 
 
Uchazeč: 

Obchodní firma/název nebo Obchodní 
firma/jméno a příjmení 

 

Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo trv. 
pobytu 

 

Právní forma  
IČ    (pokud je přiděleno)  
DIČ (pokud je přiděleno)  
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 
                      telefon 
                      e-mail 

 

Kontaktní osoba ve věci zakázky 
                     telefon 
                     e-mail 

 

 
 
Nabídková cena včetně DPH dle jednotlivých částí zakázky:  
 
 
V   dne 

  ............................................... 
Podpis, titul, jméno, příjmení funkce osoby 
oprávněné podepisovat za uchazeče 



 
 

 11 

 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE  
 

o splnění kvalifikačních předpokladů  
 
 
Uchazeč:       

Sídlo uchazeče:       

IČO:       

Zastoupený:       
 
 
Tímto čestně prohlašuji, že: 
 
1) výše uvedený uchazeč splňuje požadované základní kvalifikační předpoklady, tj. že: 

a) uchazeč, statutární orgán uchazeče ani žádný člen statutárního orgánu uchazeče nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu, a to jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště; je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

b) uchazeč, statutární orgán uchazeče ani žádný člen statutárního orgánu uchazeče nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, a 
to jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; je-li 
statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, 

c) uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) uchazeč není v likvidaci, 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče, 

i)  



 
 

 12 

j) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu, 

k) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

 

 

2) výše uvedený uchazeč má dostatečnou ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
 

V       dne       
 
 
 
 
 
 
...................................................... 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

 



 
 

 13 

 
 
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Vzor čestného prohlášení o uchazečově neúčasti na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení 

 

Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení 

 
 
Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu čestně prohlašuji, že:  

 

a) na zpracování mojí nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení; 

b) nejsem uchazečem ve sdružení, kde je zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu či 

osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

výběrového řízení; 

c) mým subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která 

se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového 

řízení; 

d) mi nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) zákona č. 

137/2006 Sb. veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a nejsem veden v rejstříku 

osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

 

……………………………………………………………………….. 

                                                                                                     Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat 
za uchazeče nebo jeho jménem 

 

 

 



 
 

 14 

 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace – návrh kupní smlouvy 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
SMLUVNÍ STRANY 
Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 
se sídlem:  Československé armády 626, 281 61 Kouřim 
IČ:   70923493 
číslo účtu: 
zastoupená:  Mgr. Věrou Kotrabovou 
tel., e-mail;  321783637, reditelstvi@zsk.cz 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Název firmy 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
tel., e-mail; 
(dále jen prodávající) 
 
uzavírají v návaznosti na výběrové řízení na zakázku Dodávka digitální techniky pro ZŠ 
Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je dodávka digitální techniky dle zadávací dokumentace. Bližší 
specifikace zboží je přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
 
 

1. Kupní cena se ujednává ve výši ... včetně DPH. 
2. Kupní cena se ujednává dohodou smluvních stran. Zahrnuje veškeré náklady a 

poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně nákladů 
manipulačních a je cenou konečnou. 

3. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad – fakturu po řádném předání zboží. 
Bude vystavena jedna faktura za část Digitální učební pomůcky pro rozvoj 
informatického myšlení a digitálních kompetencí a druhá faktura za část Prevence 
digitální propasti. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti, 



 
 

 15 

vrátí ji kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu ve lhůtě splatnosti k opravě, 
aniž by se dostával do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu po opětovném 
doručení opravené faktury. 

4. Lhůta splatnosti je 30 kalendářních dnů od přijetí faktury kupujícím. 
5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího. Za den úhrady se považuje den, kdy byla částka odepsána z účtu 
kupujícího. 

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku 

 
III. 

Termín a místo plnění 
 
 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 20 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy.  

2. Místem dodání je sídlo kupujícího. Osoba oprávněná k převzetí je Mgr. Věra 
Kotrabová, ředitelka školy, nebo jí pověřená osoba. 

 
IV. 

Dodací podmínky 
 
 
 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde předáním zboží v místě plnění, převzetím 
kupujícím a podepsáním předávacího protokolu oběma stranami.  

2. Při předání je prodávající povinen zboží řádně předvést včetně funkčnosti a kupující 
je prohlédnout za účelem zjištění zjevných vad. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 
podpisu předávacího protokolu. 

4. Pokud zboží obsahuje jakékoli vady, má kupující právo odmítnout jeho převzetí. 
5. Prodávající předá kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují, zejména dodací list 

a návod k obsluze v českém jazyce. 
 

V. 
Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

 
 
 

1. Záruční doba činí 24 měsíců ode dna převzetí zboží. 
2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho 

předání kupujícímu a dále za ty vady, které se vyskytnou v záruční době. 
3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti dle této smlouvy, obecně 

závazných právních předpisů a norem a vlastnosti v první jakosti kvality provedení. 
4. Kupující uplatní reklamaci písemně či elektronicky. V reklamaci musí být popsána 

vada nebo alespoň způsob, jakým se projevuje. 
5. Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujícího. Pokud bude 

diagnostikován problém, který nelze řešit formou telefonické či vzdálené podpory, 



 
 

 16 

převezme prodávající zboží k reklamaci v sídle kupujícího a zde pak opravené zboží 
opět předá. 

6. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání záruky udržovat v provozu telefonický a 
e-mailový kontakt pro hlášení závad. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
 
 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními platných 
právních předpisů. 

2. Prodávající je povinen poskytnout součinnost a umožnit kontrolním orgánům 
provedení kontroly v plném rozsahu v souladu s ustanoveními zák. č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a zák. č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, týkající 
se dodavatelských činností prodávajícího souvisejících s realizací projektu, a to 
poskytnutím veškerých dokladů a informací požadovaných ze strany kontrolních 
orgánů. 

3. V případě, že součástí dodaného zboží bude autorské dílo ve smyslu autorského 
zákona, poskytuje prodávající kupujícímu potřebnou licenci k užití těchto autorských 
děl. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně zboží. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
V   dne      V  dne   
 
  
........................................     ............................................ 
za prodávajícího      za kupujícího 


